
Centrum Usług Społecznych 
w Myślenicach 

32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 82 
Tel/fax. 12 272 19 98, 12 274 33 21,  www.cusmyslenice.pl, info@cusmyslenice.pl 

 
 

 

 
Centrum Usług Społecznych w Myślenicach 
32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82 
Tel/Fax. 12 272 19 98, 12 274 33 21, www.cusmyslenice.pl, info@cusmyslenice.pl 

 Zarządzenie Nr D.021.8.2025 
Dyrektora CUS w Myślenicach 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

 
dotyczy: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
indywidualnego wsparcia logopedycznego dla mieszkańców Gminy Myślenice w okresie luty 
– grudzień 2025 r.  
 
Działając na podstawie § 7 ust. 7 Statutu Centrum Usług Społecznych w Myślenicach, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 82/VIII/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
30 grudnia 2024r. w sprawie zmiany uchwały Nr 279/XXXIII/2021 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie utworzenia oraz nadania Statutu Centrum 
Usług Społecznych w Myślenicach poprzez przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Myślenicach, w związku z art. 5 ust. 4, art. 11, art. 13, art. 15 ust.2b, art. 
16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały Nr 66/VII/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
25 listopada 2024r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Myślenice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
indywidualnego wsparcia logopedycznego dla mieszkańców Gminy Myślenice w okresie 
luty – grudzień 2025 r. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia konkursu określa Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

Dyrektor 
Centrum Usług Społecznych w Myślenicach 

 
Małgorzata Aleksandrowicz 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


